第１号様式（第８条関係）

年　　月　　日
尾張旭市長　殿

住　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
連絡先
　　　尾張旭市民間建築物アスベスト対策費補助金申込書
　尾張旭市民間建築物アスベスト対策費補助事業につきまして、下記のとおり申し込みます。なお、この申込書の記載内容が事実と相違するときは、申込みを無効とされても異議ありません。

記
１　補助事業の種類（該当する項目を〇で囲む。）
　　アスベスト分析調査　・　アスベスト除去等
２　建物の概要

　⑴　建物所在地　　　尾張旭市
　⑵　建築年月　　　　　　　　　年　　　　月
⑶　構　　造　　　　　　　造　　　階建（地上　　階・地下　　階）
⑷　延べ面積　　　　　　　　　　㎡
３　固定資産の状況確認の同意
　　尾張旭市民間建築物アスベスト対策費補助金の申込みに当たり、私の所有する固定資産の状況の確認のため、職員が私の所有する固定資産の状況を確認することについて同意します。

４　市税納付状況確認の同意

　　尾張旭市民間建築物アスベスト対策費補助金の申込みに当たり、備考に掲げる市税の納付状況の確認のため、職員が私の市税の納付状況を確認することについて同意します。

５　暴力団員でないことの確約

　　私は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員でないことを確約します。
備考
　市税とは次の全てをいいます。
１　市民税（個人・法人）
２　固定資産税
３　軽自動車税
４　都市計画税
５　国民健康保険税